

Capo Cars IVS

Fabersvej 1
7500 Holstebro

Årsrapport
23. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/04/2018

Jørgen Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Capo Cars IVS
Fabersvej 1
7500 Holstebro

e-mailadresse: biuro.capo@gmail.com

CVR-nr: 38032577

Regnskabsår: 23/09/2016 - 31/12/2017

Revisor

ProCon Development

Fælledvej 17

7600 Struer

DK Danmark

CVR-nr: 13112088

P-enhed: 1000501920

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for tiden 22/09 2016 - 31/12 2017 for Capo Cars IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Struer, den 20/04/2018

Direktion

Adrian Posyniak
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med bilhandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udviklinger er tilfredsstillende under de givne omstændigheder.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2018 et stigende aktivitetsniveau.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Capo Cars IVS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og rentekomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer og indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Aktiver med en kostpris på under 13.200 kr. pr. enhed indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktiver er klar til at blive taget i brug.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning, vil være gældende, når den udskudte skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 23. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		0
Administrationsomkostninger		-5.212
Resultat af ordinær primær drift		-5.212
Ordinært resultat før skat		-5.212
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-5.212
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-5.212
I alt		-5.212

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.000
Aktiver i alt		1.000

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-5.212
Egenkapital i alt		-4.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.212
Gældsforpligtelser i alt		5.212
Passiver i alt		1.000